
2020年4月吉日 

お取引先様 各位 

 

エヌシーオートメーション株式会社 

代表取締役 西垣 圭悟 

名古屋市東区葵 2-12-1 ナカノビル３Ｆ 

TEL：052-931-1466 FAX：052-931-0814 

 

 

臨時休業のご案内 

 

拝啓 時下、貴社ますますご隆昌の御事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、新型コロナウイルス感染拡大防止対策の一環として、 

2020年5月1日（金） を臨時休業とし、終日業務を停止させて頂きますことを 

ご連絡致します。 

なお、株式会社KYOTSUによる弊社配送業務につきましては通常どおり稼働致

します。 

大変ご迷惑をお掛け致しますが、お取引先様各位におかれましては何卒ご理

解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具  

 


